ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v xây dựng Kế hoạch thực

hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW

của Bộ Chính trị (khóa XIII) và

Kế hoạch số 65-KH/TU của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

An Lão, ngày      tháng      năm 2024

    Kính gửi: Phòng Kinh tế - Hạ tầng

 Thực hiện Kế hoạch số 147-KH/HU ngày 27/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW của Bộ Chính trị (khóa XIII) và

Kế hoạch số 65-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bình Định “về phát triển và

ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước trong tình hình

mới trên địa bàn huyện An Lão” (Có Kế hoạch kèm theo), Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan

và UBND các xã, thị trấn tham mưu UBND huyện xây dựng kế hoạch thực hiện

hằng năm, nhằm cụ thể các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp của Kế hoạch số

147-KH/HU ngày 27/3/2024 của Huyện ủy thành nhiệm vụ cụ thể của các cơ quan,

đơn vị, địa phương bảo đảm thực hiện có hiệu quả Nghị quyết 36-NQ/TW của Bộ

Chính Trị, Kế hoạch số 65-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Thời gian hoàn

thành trước ngày 15/6/2024;

 - Tham mưu UBND huyện chỉ đạo đẩy mạnh triển khai các dự án khoa học

công nghệ trong lĩnh vực sinh học; hỗ trợ người dân, doanh nghiệp tiếp cận các

công nghệ mới, ứng dụng khoa học công nghệ sinh học trong sản xuất kinh doanh

phù hợp với kế hoạch, mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của địa phương.

 - Chủ trì theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện; tham mưu UBND huyện

định kỳ sơ kết, tổng kết Nghị quyết và báo cáo kết quả thực hiện cho Ban Thường

vụ Huyện ủy.

 Đề nghị Trưởng phòng Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND Huyện;

- LĐVP, K1;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T16:36:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-09T10:16:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T08:07:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T08:07:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T08:08:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T08:08:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!